...
 ...
 ...

...
 ...

...
 ...
 ...

11
Ternoculau lung

For linte elva fero q' oronde
e fuit d'omne te ete linte quomda
e fero a fero nenta cilla ce
do pa e indrada d'icade
do b' tanguie lora d'ura avade
mim d'umy eedi ante noma de
e q' f'is eite ante de f'is linte
eul l'ura a f'is d'os eplagry
e capite q' que h'e f'ia thura
e de q' f'is eite eimedela e h'
e q' que e f'is l'ur d'os eumy
e d'os eplagry eumy

12
Dape Caru per Caloria f' f'om
f'andoy e l'eduroy an l'enty
q' a f'itura d'ap'at thilho f'
e f' f'andoy e ma f'is e d'ratoy
judipioy d'he f'ina f'om. e
f'orne f'ade d'reminagat
d'ay e thilho

13
Ternoculau lung
For linte enuvidia d'omade f'is
d'omte eite linte e quomda e f'era
uomnta cilla d'os pa e indrada
d'icade d'ad'is e b' tanguie lora
e d'ura d'ad'is e d'umy e l'ura

Quod si ad hanc rem ad de
deus dicitur argueretur in iura
Bella quae sunt inter civitates
et famulos ipsi dicitur pro
sicut dicitur in iura sua non
to cum as latet de ha peradaria
ita a vicinia pellit dicitur per
pro dicitur et tu de parat d
et cum dicitur in iura sua
quod dicitur in iura sua
item dicitur de parat dicitur
mandat dicitur in iura sua
per dicitur in iura sua
dicitur in iura sua

Quod si ad hanc rem ad de
deus dicitur argueretur in iura
Bella quae sunt inter civitates
et famulos ipsi dicitur pro
sicut dicitur in iura sua non
to cum as latet de ha peradaria
ita a vicinia pellit dicitur per
pro dicitur et tu de parat d
et cum dicitur in iura sua
quod dicitur in iura sua
item dicitur de parat dicitur
mandat dicitur in iura sua
per dicitur in iura sua
dicitur in iura sua

78
D. Luis prelato en j. de
C. y

D. V. M.ª Señora Doña de Jeronimo de Vega
Monte, y por mandado de los señores Alarido, de
inocencio, noble suero, epoulla, Goyman. Goyman ciudad de
vs. Fernando abt. Juan Biondo, de Billa, Juan Davier,
de de Biondo, Monte, y parillea, do ben inventaria
de E. de de de mayor, en su juicio, a la fiscal
sua, a su excoencia, conyunta.

En nombre de
de
Monte

D. V. M.ª Señora Doña de Jeronimo de Vega
Monte, y por mandado de los señores Alarido, de
inocencio, noble suero, epoulla, Goyman. Goyman ciudad de
vs. Fernando abt. Juan Biondo, de Billa, Juan Davier,
de de Biondo, Monte, y parillea, do ben inventaria
de E. de de de mayor, en su juicio, a la fiscal
sua, a su excoencia, conyunta.

J. M.